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Pompy zatapialne EBARA DML

Dane techniczne

Zakres wydatku [ m3/h [: nie

Zakres ci$nienia [ m |: nie

Zasilanie: nie

Dtugosc¢ kabla zasilajgcego [ m |: nie

Maksymalna gtebokos$é zanurzenia pompy [m]: 5m
Wykonanie obudowy pompy: Zeliwo szare

Rodzaj wirnika: Jednokanatowy

B E3ARA

Pompy zatapialne EBARA DML - bez wytacznika ptywakowego

Pompa Unilift Grundfos AP12 to jednostopniowa pompa zatapialna przeznaczona do odwadniania w systemach
drenazu. Pompa jest w stanie przettaczac $cieki zawierajgce czastki state do srednicy 12 mm.

W tej wersji, pompa wystepuje bez wytacznika ptywakowego - zatem moze by¢ sterowana recznie lub za pomoca
zewnetrznej szafy sterowniczej.

ZASTOSOWANIE GRUNDFOS AP12

Do obnizenia wdéd gruntowych

e Do pompowania wody ze studzienek drenazowych

e Do pompowania wody deszczowej i powierzchniowej ze studzienek zbiorczych ze studzienek zbiorczych
z doptywami z rynien dachowych, tuneli itp.

e Do oprdzniania zbiornikéw, basendw, stawéw i innych

STEROWANIE PRACA POMP GRUNDFOS AP12

e Urzadzenie moze pracowac w trybie pracy automatycznej w wersji z tgcznikiem ptywakowym ( dotyczy pomp
jednofazowych) pomiedzy dwoma poziomami

e Pompy tréjfazowe moga pracowac automatycznie w trybie wtgcz/wytgcz dzieki zastosowaniu oddzielnego
tacznika ptywakowego z szafg sterowniczg. Praca pomiedzy dwoma poziomami

e Bez tacznikdéw ptywakowych do pracy recznej zatgcz / wytacz
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BUDOWA POMP GRUNDFOS AP12

e Urzadzenia wykonane jest ze stali nierdzewnej z budowa przeznaczong do swobodnego przeptywu czgstek
do 12 mm wielko$ci

e Kréciec ttoczny posiada gwint wewnetrzny:

o Grundfos Unilift AP12.40-Rp11/2"
o Grundfos Unilift AP1240-Rp 2"

e Wirnik zastosowany w pompie jest typu VORTEX. Zakrzywienie jego topatek pozwala zmniejszy¢ szkodliwe
dziatanie czastek statych oraz zuzycie mocy. Umieszczona na srodku wirnika nasadka uniemozliwia osadzanie
sie na wirniku dtugich elementéw witdknistych

e Pompy jednofazowe posiadajg wbudowany wytgcznik termiczny

ZAKRES DOSTAWY CZESCI ELEKTRCZYNYCH

e 6 - Wykonanie jednofazowe ze sterowaniem tacznikiem ptywakowym: z 5 m kablem z wtyczka ze stykiem
ochronnym i fgcznikiem ptywakowym na pompie.

e 7 - Wykonanie jednofazowe bez sterowania tgcznikiem ptywakowym, z 10 m kablem i wtyczka ze stykiem
ochronnym

e 8 - Wykonanie tréjfazowe bez sterowania tgcznikiem ptywakowym, z 10 m kablem z wolnym koricem.

¢ 9 - Wykonanie jednofazowe ze sterowaniem tacznikiem ptywakowym, z 10 m kablem i wtyczka ze stykiem
ochronnym oraz tacznikiem ptywakowym na pompie.

¢ 10 - Wykonanie tréjfazowe ze sterowaniem tgcznikiem ptywakowym; pompa z 10 m kablem przytgczonym do

skrzynki sterowniczej z zabezpieczeniem silnika i tagcznikiem ZAL/WYL. tacznik ptywakowy z 10 m kablem
wyprowadzonym ze skrzynki sterowniczej. Kabel sieciowy 0,5 m z wtyczkg CEE i przetagcznikiem fazy.
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Warianty

MODEL

80DML52,2 - (2,2 kW)
80DML53,7 - (3,7 kW)
100DML53,7 - (3,7 kW)
100DML55,5 - (5,5 kW)
100DML57,5 - (7,5 kW)
100DML511 - (11 kW)
100DML515 - (15 kW)
100DML522 - (22 kW)
150DML55,5 - (5,5 kW)
150DML57,5 - (7,5 kW)
150DML511 - (11 kW)
150DML515 - (15 kW)
150DML522 - (22 kW)

MAKSYMALNY WYDATEK

[M3/H]

Do 100 m3/h
Do 100 m3/h
Do 140 m3/h
Do 140 m3/h
Do 140 m3/h
Do 150 m3/h
Do 150 m3/h
Do 150 m3/h
Do 200 m3/h
Do 240 m3/h
Do 270 m3/h
Do 300 m3/h
Do 300 m3/h

MAKSYMALNE CISNIENIE
[M]

Do13m
Do 18 m
Do 18 m
Do 20 m
Do25m
Do30m
Do 35m
Do 40 m
Do 20 m
Do25m
Do30m
Do 35m
Do 40 m

ZASILANIE
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
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DLUGOSC KABLA

[M]

10m
10m
10m
10m
10m
10m
10m
10m
10m
10m
10m
10m
10m
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WYSYEKA

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie

Na zamoéwienie



pompy-hurtownia.pl

Charakterystyki
Charakterystyka Ebara 8ODML
80DML
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Tabela charakterystyk Ebara 8ODML

O= Wydajnost
g M2 |bminl o] 200 | 400 | s00 | @00 | 1000 | 1200 | 1200 | 1800
[rm] ol 12 T B 42 [ 72 84 | o8
i b H= Wysakose podnoszania w metrach :
poomszz |22 3 13 M2 e6 | a2 | 71 [ez2 | s5] 48] 4
BIOMLS3T |37 5 178 158 | 142 | 128 | .7 | 0T | %7 | B8 | 7.8

Charakterystyka Ebara 100DML
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100DML
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Tabela charakterystyk Ebara 100DML

Moz e e
pmin] 8 500 | 1000 | 1200 | 1600 | 1200 | 2200 | 2e00 | 2800
e im] o 30 [ €0 | 78 | 6 | 114 [ 132 | faa [ 10
[kl | [HA
H= Wysokost pOdnaszania & medrach

I0ACALED T ar | & 17| 16| 07| 93 | 19 | 66 | 60 | 40
100CNLSS.5 55 | 15 Z20| 178 | 149 | 134 | 119 | 106 | 83 | 65 | -
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Charakterystyka Ebara 150DML
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Tabela charakterystyk Ebara 150DML

G 0= Wydajrads
Model f¥min] 0] 1000 | 2000 | 2500 | 3000 | 3400 | 4000 | 4500 | 5000 | 5500
gowy| g [POT1 O 80 | 120 [ 750 | TR0 [ 304 | 240 | 270 [ 300 [ 3%
H=Wysckast podnaszenia w metrach
TEODMLEGS |66 | 75 Z0] 4B [ 101 ] 80 | 6% | 39 z Z =
1E0DMLETS | 7.5 | 10 253] 160 | 137 | 118 | B5 | 75 | 40 m
T500MLS11 | 11 | 15 03| 252 | 202 | 175 | 147 | 122 | 86 | 64 - -
180DMLENS | 16 | X 380 M3 | 280 | B4 | 206 [ 182 [ 48] na| ae -
[1E00MLE22 | 22 | 30 400| 364 | 11 | 2A0 | 252 | 228 | 165 | 1848 | 1348 | 105
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Wymiary EBARA DML

B

Tel.: +48 505 777 330
6 hb-system



